QRENTAS

GIRADOR

M 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

YASNA YASMIN CEPEDA LEON

RE O RAZON SOCIAL

JOSE YANEZ, BLOCK T, DEPTQ, 207, VILLA

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

4108
1369

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SINDICATO FERIA MAGALLANES, PARA LA VENTA DE
ROPA A UBICARSE FRENTE A LA VILLA COMERCIO. MES DE MARZO
DEL 2019. ART.10, LETRA C-4, 0.20 UTM MENSUAL CON REBAJA DEL

50% AUTORIZADA POR EL SR. ALCALDE.

recHa 5010412019

DENOMINACION CODIGO CUENTA

PERMISOS FERIA, PROVISORIQS Y 115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.
MULTAS E INTERESES

VENCIMM

VALORES

4,835
2

4,837

73
4910


Rquezada
Resaltado


